[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.07.2022

	№
	335-П

	г. Киров

О мере поддержки семей
с новорожденным ребенком (новорожденными детьми)

В целях реализации мер по усилению социальной защищенности семей
с новорожденным ребенком (новорожденными детьми) Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить меру поддержки семей с новорожденным ребенком (новорожденными детьми) в виде обеспечения подарочными комплектами детских принадлежностей.
2. Утвердить Порядок обеспечения семей с новорожденным ребенком (новорожденными детьми) подарочными комплектами детских принадлежностей согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2022.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов
[image: image1.png]